Vlastnosti systému
DECALU101 SCAND
stavební hloubka rámu 101 mm,
maximální tloušťka zasklení 62 mm,
Uw od 0,76 W/m2K,
maximální hmotnost křídla do 80 kg,
pohledová šířka rám+křídlo 114,8 mm.
Výběrem oken DECALU101 SCAND
vyrobených technologií SO EASY získáte:
vysoce energeticky úsporná okna,
nejteplejší okna tohoto typu na trhu,
komfortní údržbu díky možnosti otočit okno o 180 stupňů,
produkt s technologií SO EASY, který urychluje výrobu,
možnost použití polí s pevným zasklením s možností zasklívání zvenku i zevnitř,
výjimečnou hmotnost křídla až 80 kg,
funkčnost a estetiku na nejvyšší úrovni.
Stavební
hloubka
DECALU101
SCAND
Uf od 1,3 W/m2K
ČSN EN ISO 10077-2
Třída 4
ČSN EN 12207
Třída E1800
(1800 Pa)
ČSN EN 12207
Třída C5/B5
ČSN EN 12210
Rám 101 mm
Křídlo 101 mm
Norma
Součinitel prostupu
rámem
Zatížení
větremPrůvzdušnost Vodotěsnost
VERTIKÁLNÍ ŘEZHORIZONTÁLNÍ ŘEZ